

May, 17 - Notice

Business Standard MUMBAI | TUESDAY, 25 APRIL 2017

 **Hero MotoCorp Ltd.**
Regd. Office: 34, Community Centre, Bassant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110 057
CIN: L35311DL1984PLC017354, Phone: +91-11-46044100, Fax: +91-11-26152659
Email: secretarialho@heromotocorp.com, Website: www.heromotocorp.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29, read with Regulation 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company shall be held on Wednesday, May 10, 2017, *inter-alia*, to consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the 4th quarter and Financial Year ended March 31, 2017 and to consider and recommend the final dividend, if any, for the financial year 2016-17.

This intimation is also available on the website of the Company at www.heromotocorp.com and on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Hero MotoCorp Limited
Sd/-
(Neerja Sharma)
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: April 24, 2017

नई दिल्ली | 25 अप्रैल 2017 मंगलवार बिज़नेस स्टैंडर्ड

 **हीरो मोटोकॉर्प लि.**
यहीना कम्पनी के अधीन में, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली-110057
CIN: L35311DL1984PLC017354, Phone: +91-11-46044100, Fax: +91-11-26152659
Email: secretarialho@heromotocorp.com, Website: www.heromotocorp.com

सूचना

एतद्द्वारा, भारतीय प्रविष्टि एवं विनियम बोर्ड (सूचीकरण बाध्यताएं और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 29 और अन्य प्रवृत्त विनियमों के साथ पठित विनियम 47 के अनुसरण में, सूचित किया जाता है कि बुधवार, 10 मई, 2017 को कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक का आयोजन किया जाएगा जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2017 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी के अंकित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों और वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए अंतिम लाभांश, यदि कोई है की सिफारिश पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.heromotocorp.com पर और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, उपलब्ध है।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड
हस्ता./-
(नीरजा शर्मा)
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 24 अप्रैल, 2017